
Manche N° Horaire Ligne N° Club Noms

1 9h00 1 AIGUEBELETTE ACL 1 FAVRAIS NEYRAT DUBUIS DORFMAN DORVAL SANTIN SOARES-MARTINSLECERF MARTINEZ

1 9h00 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MORVAN MORVAN ROSSET DEJEY JUVENET BOUTTEMY BEHAT LAPEGNE

1 9h00 5

1 9h00 6

1 9h00 3

1 9h00 4

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

RESULTATS COURSE 0 J14 F 8x+

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

Course 0 1 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 9H06 1 AIGUEBELETTE ACL 1 FAVRAIS DEMAIE 05:02,000

1 9H06 2 LAC BLEU AV 1 LUDWIG MICHIELIN 05:41,000

2 9H12 3 ROMANS ANRPG 1 GRIMAUD GRIMAUD 06:18,000

RESULTATS COURSE 1 J12 F 2x et J12 H 2x

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

Course 1 2 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 9H24 2 ROMANS ANRPG 1 GRIMAUD GRIMAUD 03:15,000

1 9H24 3 LAC BLEU AV 1 COSTE CHANVILLARD 03:41,000

1 9H24 1 LAC BLEU AV 2 SABY BODARD 03:51,000

2 9H30 2 AIGUEBELETTE ACL 2 MORIN MORIN 04:00,000

1 9H24 4 AIGUEBELETTE ACL 3 GENTIL TRIOT 04:12,000

2 9H30 1 LAC BLEU AV 4 PETIT FILARDE 04:39,000

2 9H30 5 LAC BLEU AV 3 LUDWIG LUDWIG 04:49,000

1 9H24 5 ANNECY CN 2 BLANC GERARD Forfait

2 9H30 3 ANNECY CN 1 CELDRAN CAREL Forfait

RESULTATS COURSE 3

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

VAH2x

Course 3 3 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 9H36 2 1 AIGUEBELETTE ACL 1 (4 sans) DESHAIES REBOUD STAUB FLORET 03:21,000

1 9H36 6 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 SAVAETE DARGENT LOGE BOUCHET 03:32,000

1 9H36 4 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GOFFART MOIRON LEROY DEHU 03:35,000

1 9H36 5 4 AIGUEBELETTE ACL 2 GRANDO ALONSO REQUENA DAO  CASTELLANA 03:52,000

RESULTATS COURSE 4 J16H4+ 1

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

Course 4 4 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 9H42 3 1 NYON JOLIDON VULTIER DONG CHI BEN SALAH 03:08,000

1 9H42 4 2 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 LELLIG SONDERER MERCIER MONTAGNER 03:20,000

1 9H42 2 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 VESIN REGOLINI FEAZ DESMARGERS 03:25,000

1 9H42 5 Hors ClassementVILLEFRANCHE (Universitaire) MARIE LORY ? ? Hors Classement 03:05,000

RESULTATS COURSE 5 J18H4x

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

Course 5 5 / 32 19/04/2015



J16H1x

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 9H48 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 BOTTERO 03:58,000

2 9H54 1 LAC BLEU AV 1 LUDWIG 03:59,000

2 9H54 5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 GIRERD 04:05,000

1 9H48 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 DAILLY 04:07,000

4 10H06 4 AIGUEBELETTE ACL 4 DAINCHE 04:08,000

3 10H00 3 LAC BLEU AV 2 JENNEQUIN 04:22,000

4 10H06 2 AIGUEBELETTE ACL 5 PELLETTERI 04:35,000

2 9H54 2 AIGUEBELETTE ACL 2 LESUEUR 04:48,000

1 9H48 3 AIGUEBELETTE ACL 1 GIROUX 04:53,000

3 10H00 2 ANNECY LE VIEUX CS 3 ??? 05:13,000

2 9H54 4 ANNECY LE VIEUX CS 2 DREVET 05:17,000

5 4 AIGUEBELETTE ACL 3 DIDOU 05:29,000

4 10H06 5 ANNECY LE VIEUX CS ?? 05:37,000

5 5 ANNECY LE VIEUX CS 4 LE DANTEC 05:46,000

5 2 ANNECY LE VIEUX CS BOT 06:05,000

3 10H00 4 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 CHABANNE 06:14,000

5 6 ANNECY LE VIEUX CS ??? 06:45,000

1 9H48 1 ANNECY LE VIEUX CS 1 COCHARD Forfait ?

1 9H48 4 ANNECY LE VIEUX CS 1 OLIVIER Forfait ?

2 9H54 3 ANNECY LE VIEUX CS 2 RUBIN Forfait ?

RESULTATS COURSE 6

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

Course 6 6 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 10H12 2 1 AIGUEBELETTE ACL 1 TRIOT-SASSOLATGAIME 04:11,000

1 10H12 1 2 ANNECY LE VIEUX CS 1 GARCIA DUCHENE 04:29,000

1 10H12 5 3 ROMANS ANRPG 2 BOSCH ARNAUD 05:04,000

1 10H12 3 4 ROMANS ANRPG 1 GRANGEON BOUFFIER 05:07,000

1 10H12 4 SEVRIER 1 REY LEPLUS Forfait

1 10H12 6 SEVRIER 2 EYMARD BENOIT Forfait

J14 F 2x

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 7

Course 7 7 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 10H24 3 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 PETIT-ROULET GEISSERT MAZZEGA LAVAUX 03:40,000

1 10H24 1 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 ASSIER DUPRAZ LOGE PUJALTE 04:00,000

1 10H24 4 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 DULOS LEBAS POULENARD VALOIS 04:56,000

1 10H24 2 ROMANS ANRPG 1 GRIMAUD GRIMAUD ZACCARON BORDIER Forfait

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 8 J12 F & H 4Yx+

Course 8 8 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 10H30 5 1 Mixte SEVRIER - ANNECY LE VIEUX CSEYMARD LEPLUS BENOIT REY 03:42,000

1 10H30 4 2 AIGUEBELETTE ACL 1 COURTOIS DETOURNAY BAETCHE TASSET 03:46,000

1 10H30 3 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GERAY SIPP BEHAT LOZACHMEUR 04:14,000

J16F4x

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 9

Course  9 9 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 10H38 6 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 CHAMORAND 04:08,000

1 10H38 1 2 ANNECY LE VIEUX CS 1 NOUS 04:15,000

1 10H38 4 3 NYON HEIM 04:24,000

1 10H38 2 4 AIGUEBELETTE ACL 1 MORIN 04:32,000

1 10H38 5 5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 GENS (Série précédente) 04:32,000

3 10H52 3 6 LAC BLEU AV 2 LUDWIG 04:39,000

1 10H38 3 7 SEVRIER 1 VINCENT 04:40,000

4 10H58 2 8 AIGUEBELETTE ACL 4 TROPEA 04:44,000

6 11H10 3 9 AIX LES BAINS EN AVIRON 6 MERMOZ 04:48,000

4 10H58 3 10 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 DELANNAI 04:50,000

4 10H58 5 11 ANNECY LE VIEUX CS MOREL 04:54,000

6 11H10 5 12 AIX LES BAINS EN AVIRON 7 OUZEN 04:56,000

11H10 6 13 AIGUEBELETTE ACL 3 SEBERT 05:05,000

6 11H10 4 14 ANNECY LE VIEUX CS 5 HARS 05:13,000

2 10H46 5 15 ANNECY LE VIEUX CS 2 GRILLERE 05:14,000

2 10H46 2 16 SEVRIER 2 OLIERO 05:15,000

2 10H46 3 17 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 CAROLI LAROCHE 05:18,000

4 10H58 1 18 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 HUMBERT 05:20,000

6 11H10 1 19 ANNECY LE VIEUX CS 4 DEGEORGES 05:32,000

3 10H52 2 20 AIGUEBELETTE ACL 2 Changement ? 05:37,000

2 10H46 1 21 LAC BLEU AV 1 PORCIC 05:37,000

3 10H52 6 22 ANNECY LE VIEUX CS MANZARI 06:31,000

6 11H10 7 23 ANNECY LE VIEUX CS FAVRE 06:45,000

2 10H46 4 24 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 BALMONET 07:08,000

6 11H10 2 25 AIGUEBELETTE ACL 5 Changement ? 07:37,000

3 10H52 5 26 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 CHAMBERLLANT 07:57,000

4 10H58 6 ANNECY LE VIEUX CS 3 RASSAT Chaviré

3 10H52 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 8 CARRE Forfait

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 10 J14H1x

Course  10 10 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 11H16 6 1 ANNECY LE VIEUX CS 1 GARDONI PETIT 03:20,000

1 11H16 1 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 DARD MAZZEGA SBOVATA 03:24,000

1 11H16 7 3 AIGUEBELETTE ACL 1 03:29,000

2 11H22 3 4 NYON JOLIDON BEN SALAH 03:34,000

1 11H16 2 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 LEMOINE COUDURIER 03:37,000

2 11H22 1 6 NYON MOORE DONG CHI 03:42,000

1 11H16 4 7 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 MORTELETTE MERMET 03:47,000

2 11H22 5 8 NYON VULTIER MITTERER 03:55,000

1 11H16 3 9 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 ANDRÉ MAGNON 04:01,000

2 11H22 2 10 ANNECY LE VIEUX CS 1 DEPOLLIER CHABRAND 04:31,000

1 11H16 5 11 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 BELINGHERI GAIME Forfait

SH2x et J18H2x

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 11

Course  11 11 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 11h30 3 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 CHUZEL RENAUD ASSIER DUCLOS 03:25,000

1 11h30 2 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 LAMIRAL VITTET ARMENJON BAUSSAND TAILLADE 03:48,000

1 11h30 1 3 AIGUEBELETTE ACL 1 SCHROBILTGENDEMOLLES CLANCHE ROSSELET 04:15,000

1 11h30 4 4 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 PORRET CORNILLAC HARANG DURY 04:30,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 12 J14H4x+

Course  12 12 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 11h36 4 1 LAC BLEU AV 2 CHANVILLARD BODARD LUDWIG PETIT 03:44,000

1 11h36 3 2 LAC BLEU AV 1 LUDWIG COSTE SABY FILLARDET 03:56,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 13 VAH 4Yx+

Course  13 13 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 11H42 5 1 ANNECY LE VIEUX CS 3 HARS 04:24,000

1 11H42 3 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 TOLLA 04:27,000

1 11H42 4 3 AIGUEBELETTE ACL 1 GROS 04:30,000

1 11H42 2 4 ANNECY LE VIEUX CS 1 CORAIN 05:29,000

2 11h48 6 5 ANNECY LE VIEUX CS FAGES 03:00,000

2 11h48 5 6 ANNECY LE VIEUX CS 4 ROTH 03:19,000

2 11h48 2 7 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 SENET 04:46,000

2 11h48 3 ANNECY LE VIEUX CS 2 GAMET Forfait

2 11h48 4

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

TIRAGE COURSE 14 J16F1x

Course  14 14 / 32 19/04/2015



-  RESULTATS

Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 11h54 2 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1(4 sans) GRANIER MALLARD COUDURIER ANDREOLETTI 02:50,000

1 11h54 3 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 (Juniors)BOTTERO RUBAUD DESMARGERS PLASSE 02:59,000

1 11h54 6 3 ANNECY LE VIEUX CS 2 (4 sans) LEFEVRE DEROBERT DAILLOUX NOUS 03:03,142

1 11h54 1 4 ANNECY LE VIEUX CS 1 (4 sans) ALLACHE MAURIS VIBERT-VICHET JAILLET 03:03,715

1 11h54 4 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 BICHET BICHET BICHET RAVIER 03:58,000

1 11h54 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 MORTELETTE COUDURIER MAZZEGA SBOVATADARD Forfait

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

SH et J18H 4+COURSE 15 & 16

Course  15 & 16 15 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12h00 5 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 (J18H) SCIABBARRASI 03:30,000

2 12h06 3 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 (SH) VIAL 03:37,000

1 12h00 6 3 AIX LES BAINS EN AVIRON DEMARGES 03:49,000

1 12h00 7 4 SEVRIER BOLATRE 03:55,000

1 12h00 3 5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 (J18H) SONDERER 03:58,000

2 12h06 4 6 NYON (SH) FEDAL 04:01,000

2 12h06 2 7 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 (SH) GIRAUD 04:08,000

1 12h00 1 8 AIX LES BAINS EN AVIRON VESIN 04:09,000

1 12h00 2 9 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 (J18H) SAUVEGRIN 04:10,000

1 12h00 4 10 ANNECY LE VIEUX CS 1 (J18H) FLUHR 04:12,000

2 12h06 5 11 AIX LES BAINS EN AVIRON MERMET 04:27,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 17 - RESULTATS J18H1x et SH1x

Course  17 16 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

3 12h24 2 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 DEJEY 04:10,735

1 12h12 3 2 ANNECY LE VIEUX CS 1 GARCIA 04:26,570

1 12h12 2 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MORVAN 04:29,570

1 12h12 4 4 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 MORVAN 04:33,718

3 12h24 4 5 ANNECY LE VIEUX CS 3 DUCHENE 04:34,288

3 12h24 3 6 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 BOUTTEMY 04:34,735

4 12h30 2 7 AIGUEBELETTE ACL 5 DEMAIE 04:37,000

4 12h30 3 8 AIGUEBELETTE ACL 6 PRACH 04:39,000

4 12h30 4 9 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 JUVENET 04:42,000

3 12h24 1 10 AIGUEBELETTE ACL 4 LECERF 04:49,735

1 12h12 1 11 AIGUEBELETTE ACL 1 FAVRAIS 04:52,570

1 12h12 5 12 AIGUEBELETTE ACL 2 SANTIN 05:02,570

4 12h30 5 13 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 SERRA 06:20,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 18 - RESULTATS J14F1x

Course  18 17 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12h36 4 Grenoble (F) ??? 03:06,000

1 12h36 5 Grenoble (H) ???? 03:16,000

1 12h36 3 Technolac BOULANGER F CARDUNER T CAZIER V LAZAAR M 04:09,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 19 - RESULTATS Universitaires F & H 4x

Course  19 18 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12H40 2 AIGUEBELETTE ACL 1 GAIME NEYRAT DUBUIS SOARES 03:35,000

1 12H40 3 AIGUEBELETTE ACL 2 FAVRAIS TRIOT DORFMAN SCHIRO 03:43,000

1 12H40 4 AUN Lyon FAILLE PACHIODO DUPOND FAUSSILLON 03:53,000

1 12H40 1 ROMANS ANRPG 1 ARNAUD BOUFFIER GRIMAUD GRIMAUD 04:29,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 20 - RESULTATS J14 F 4X+

Course  20 19 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12h46 5 NYON LEBEL NEGM 03:27,000

1 12h46 3 ANNECY LE VIEUX CS 2 VIBERT VICHET BARRIE 03:31,000

1 12h46 2 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 03:38,000

1 12h46 1 AIX LES BAINS 03:45,000

1 12h46 4 ANNECY LE VIEUX CS 1 DEVEZEAUD RUBIN DELANCHY 04:01,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 21 - RESULTATS J18F2x

Course  21 20 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12H52 2 1 ANNECY LE VIEUX CS 1 GABRIEL LALLOZ 03:40,000

1 12H52 4 2 ANNECY LE VIEUX CS 2 JUGE DYSKIEWICZ 03:50,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 22 - RESULTATS SF2x

Course  22 21 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 12H58 5 1 ANNECY LE VIEUX CS MAURIS RUBIN 03:28,000

1 12H58 4 2 ROMANS ANRPG 1 BOSCH JOSEPH 03:34,000

1 12H58 3 3 AIGUEBELETTE ACL 1 LESUEUR DIDOU 03:55,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 23 - RESULTATS J16 H 2-

Course  23 22 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13h04 6 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 TOLLA BENOLLET 03:36,000

1 13h04 7 2 SEVRIER 2 EYMARD BENOIT 03:46,000

1 13h04 1 3 SEVRIER 1 REY LEPLUS 03:51,000

1 13h04 5 4 ANNECY LE VIEUX CS PISENES LARRAZET 04:12,000

1 13h04 3 ANNECY LE VIEUX CS 1 HARS ROTH Forfait

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 24 - RESULTATS J16F2X

Course  24 23 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H10 2 1 ANNECY LE VIEUX CS 1 NOUS GRILLERE 03:29,000

1 13H10 5 2 AIGUEBELETTE ACL 1 MORIN TROPEA 03:31,000

1 13H10 6 3 SEVRIER OLIERO VINCENT 03:46,000

1 13H10 1 4 LAC BLEU AV 1 LUDWIG PORCIC 03:48,000

2 13H16 2 5 AIGUEBELETTE ACL 03:53,000

1 13H10 3 6 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 HUMBERT GENS 03:57,000

2 13H16 5 7 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 HUMBERT BALMONET 04:03,000

1 13H10 4 8 ANNECY LE VIEUX CS 2 HARS RASSAT 04:11,000

2 13H16 1 9 AIGUEBELETTE ACL 04:22,000

2 13H16 4 10 ANNECY LE VIEUX CS 3 MANZARI DEGEORGES 04:44,000

2 13H16 3 ANNECY LE VIEUX CS 2 MOREL FAVRE Forfait

Hors Classement ANNECY LE VIEUX CS HARS ROTH 03:37,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 26 - RESULTATS J14 H 2x

Course  26 24 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H22 5 1 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 BIBET HARANG 03:12,000

1 13H22 2 2 ROMANS ANRPG 1 BOSCH JOSEPH 03:14,000

2 13H28 4 3 LAC BLEU AV 1 LUDWIG JENNEQUIN 03:22,000

2 13H28 5 4 ANNECY LE VIEUX CS DREVET DOUGLAS 03:38,000

1 13H22 4 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 CHABANNE PROST 03:42,000

2 13H28 2 6 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 MERCIER GIRERD 03:53,000

2 13H28 3 7 AIGUEBELETTE ACL 1 DAINCHE PELLETTERI 04:05,000

2 13H28 6 8 ANNECY LE VIEUX CS PELLARIN MORISSET 04:14,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 28 - RESULTATS J16H2x

Course  28 25 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H34 3 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MOIRON PETIT-ROULET GERAY BOURLAND 03:09,000

1 13H34 2 2 AIGUEBELETTE ACL (J16 F4) 03:15,000

1 13H34 4 3 ANNECY LE VIEUX CS 03:16,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 29 - RESULTATS J18F4x

Course  29 26 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H40 4 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 CHUZEL RENAUD ASSIER DUCLOS CHAMORAND LAMIRAL VITTET ARMENJON 02:57,000

1 13H40 5 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 BAUSSAND TAILLADECAROLI LAROCHECARRE CHAMBERLLANTDELANNAI FRANZON MERMOZ FOUCART 03:31,000

1 13H40 3 AIGUEBELETTE ACL 1 SCHROBILTGENDEMOLLES SEBERT FONTANEZ ROSSELET MAITRE-NORMANDDAOCASTELLANACLANCHE MUGNIER-BROZ Forfait

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

COURSE 30 - RESULTATS J14H8x+

Course  30 27 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H46 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 (SH) GRANIER COUDURIER BOTTERO MALLARD COUDURIER BELINGHERI GAIME RUBAUD 02:35,000

1 13H46 4 AIGUEBELETTE ACL 1 (J16) DESHAIES REBOUD FLORET STAUB GRANDO REQUENA DAO  CASTELLANAALONSO CHABERT 02:50,000

1 13H46 5 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 (J16) DAILLY BOTTERO SAVAETE LOGE GOFFART MOIRON LEROY DEHU 02:54,000

1 13H46 3 LAC BLEU AV 1 (Loisir) CHANVILLARD COSTE SABY LUDWIG LUDWIG PETIT BODARD FILLARDET 03:12,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

 COURSE 31 - RESULTATS SH et J16H 8+

Course 31 28 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13H52 4 1 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 PALLATIN PETIT-ROULET VIQUERAT GERAY 02:25,000

1 13H52 3 2 ANNECY LE VIEUX CS 1 MAZUROWICZ PRALUS GALL DYSKIEWICZ 02:31,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

SPRINT COURSE 1  - RESULTATS SF & J18F 4x

Sprint 1 29 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 13h58 3 1 ANNECY LE VIEUX CS 1 GABRIEL LALLOZ 02:29,000

1 13h58 4 2 NYON LEBEL NEGM 02:39,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

SPRINT COURSE 2 - RESULTATS SF & J18F 2x

Sprint 2 30 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 14H04 3 1 NYON JOLIDON VULTIER DONG CHI BEN SALAH 02:05,000

1 14H04 2 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 BICHET BICHET BICHET RAVIER 02:06,000

1 14H04 4 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MORTELETTE MAZZEGA SBOVATADARD COUDURIER 02:10,000

1 14H04 5 4 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 DESMARGERS PLASSE REGOLINI FEAZ 02:17,000

1 14H04 6 5 AIGUEBELETTE ACL 02:23,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

SPRINT COURSE 3 - RESULTATS SH & J18H 4-

Sprint 3 31 / 32 19/04/2015



Manche N° Horaire Ligne N° Arrivée Club Noms Temps (mn:s,dcm)

1 14H16 4 1 NYON FEDAL 02:48,000

1 14H16 2 2 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MOIRON 03:02,000

1 14H16 3 3 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 BOURLAND 03:17,000

REGATE ALPINE AIX-LES-BAINS
19 avril 2015

SPRINT COURSE 5 - RESULTATS SH & J18F 1x

Sprint 5 32 / 32 19/04/2015


